žr.1 priedą, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.
	1.2. Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija prekes pirks pagal poreikį ir neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus prekių kiekio.
	1.3.Orientacinė sutarties suma – 3507,44 Eur. (trys tūkstančiai penki šimtai septyni Eur. 44 ct.), įskaitant PVM bei visus mokesčius, galiojančius Lietuvoje pasiūlymų pateikimo dieną. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties įvykdymui (Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.). Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Pardavėjui, priklausys nuo įsigytų prekių kiekio.